[bookmark: _Toc1]“十佳学生干部”申请书
来源：网络  作者：雪域冰心  更新时间：2024-08-15
尊敬的院领导：您好！我是xx学院的07xx高专（6）班的学生xx，现担任分院团总支组织部部长。学校正在评选 “十佳学生干部”，综合考虑了我自己的实际情况，觉得我有必要也有能力参与这次评选，所以现向学校领导提出 “十佳学生干部”申请,希望学校...
尊敬的院领导：
您好！我是xx学院的07xx高专
（6）班的学生xx，现担任分院团总支组织部部长。学校正在评选 “十佳学生干部”，综合考虑了我自己的实际情况，觉得我有必要也有能力参与这次评选，所以现向学校领导提出 “十佳学生干部”申请,希望学校能给予我一个展示和肯定自我的机会。
一年来，在学校、学院领导和老师的关心及培养下，我在思想、学习、和生活等各个方面都有了很大的进步和提高，取得了比较好的成绩。从一名普通但干事，到部长，在这期间我积极组织各种活动并配合各个部门开展各项活动，以身作则，用自己较高的热情与责任心去感染同学积极地参与到学校、学院、班级活动上来，在这个熔炉中得到了很多的锻炼，办事精干、处事果断等能力得到了一定的提高。另外，在学习、思想、以及工作各方面业取得了一定的进步。
在学习方面，我努力奋进，综合成绩一直在排在前面，并顺利考取了英语三级证书、cad证，并获得三等奖学金。在工作方面，积极、认真负责，严格要求自己，为更好的服务于同学。今年4月评为“先进社会工作者”5月担任第23期入党积极分子培训班班长一职等一系列荣誉。
在大学的期间里我严格遵守国家法律和学校各项规章制度，严于律己；积极发挥学生干部的核心、骨干作用；而且乐于助人，热心服务同学；并在学习中取得优秀的成绩。所以，我申请十佳学生干部称号，希望各级领导老师给予批准。
此致
敬礼
申请人:xx
2024年5月11日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找